[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЛОДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  26 сентября  2024  года               №  10

	Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Плодовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», областным законом № 1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», Уставом  Плодовского сельского поселения, Совет депутатов   РЕШИЛ:
1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации Плодовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту (далее – конкурс).
2. Назначить проведение конкурса на 30 октября 2024 года в 15:30 часов в здании администрации Плодовского сельского поселения по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, п. Плодовое, ул. Центральная, д. 14.
3. Уполномочить на прием документов от претендентов на замещение должности главы администрации ведущего специалиста администрации Плодовского сельского поселения - Титкову Татьяну Юрьевну.
4. Документы от претендентов на замещение должности главы администрации принимаются лицом, указанным в пункте 3 настоящего решения по рабочим дням с 07 октября 2024 года по 18 октября 2024 года включительно (кроме выходных и праздничных дней)  с 09:00 до 17:00 часов в здании администрации (приемная) по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, п. Плодовое, ул. Центральная, д. 14.
5. Назначить проведение первого заседания конкурсной комиссии
на замещение должности главы администрации на 30 октября 2024 года в 15:00 часов.
6. Установить, что конкурсная комиссия по результатам проведения конкурса должна представить в совет депутатов Плодовского сельского поселения не менее двух кандидатов на должность главы администрации в срок до 30 октября 2024 года.
[bookmark: _GoBack]7. Опубликовать настоящее решение в СМИ и на официальном сайте    поселения http://www.plodovskoe.ru/.
8. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
9. Контроль   за   исполнением решения оставляю за собой.

	Глава Плодовского сельского поселения                                                              А. Н. Ефремов

Исполн.: Титкова Т.Ю., тел.: 8 (81379) 96-142
Разослано: дело-2

image1.png
2]